
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXPTE. CUDAP 50109/2018

 
VISTO

El Expediente CUDAP Nº 50109/2018, en el que la Secretaría Académica eleva un informe
relativo a la renovación de cargos docentes por concurso, correspondiente al Área de
TECNOLOGÍA – COMISIÓN I (2019),

Y CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo previsto en el artículo 9º de la OHCS 06/08, corresponde la conformación
de un Comité Evaluador,

Que la Comisión de Enseñanza ha emitido un despacho al respecto,

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. Conformar un Comité Evaluador encargado de considerar la renovación de los
cargos docentes por concurso, correspondientes al Área TECNOLOGÍA – COMISIÓN I
(2019), con los siguientes integrantes:

PROFESORES TITULARES

1. ITURRIOZ, Martín (Universidad Nacional del Nordeste)
2. SEGABINAZI DUMAS, María Lucía (Facultad de Lenguas - Universidad Nacional de

Córdoba)
3. GUZZETTI, Celia Susana (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño –Universidad

Nacional de Córdoba)
4. CULASSO, María Gabriela (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -

Universidad Nacional de Córdoba)



PROFESORES SUPLENTES

1. GAUTO, Gabriela (Universidad Nacional del Nordeste)
2. CASERO, Osvaldo (Facultad de Lenguas –Universidad Nacional de Córdoba)
3. LANZILLOTTO, Clarisa María del Ángel (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y

Diseño –Universidad Nacional de Córdoba)
4. VILLANI, Daniel Pedro (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Universidad

Nacional de Córdoba)

PROFESORES SEGUNDOS SUPLENTES

1. JACOBO, Guillermo José (Universidad Nacional del Nordeste)
2. CHIAPPERO, María Cecilia (Facultad de Lenguas – Universidad Nacional de Córdoba)
3. ALMADA, Pablo Fernando (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño –

Universidad Nacional de Córdoba)
4. ZOPPI, Carlos Augusto (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Universidad

Nacional de Córdoba)

ALUMNO TITULAR

CALLES, Brenda

ALUMNO PRIMER SUPLENTE

CHIAPPERO, Sofía Belén

ALUMNO SEGUNDO SUPLENTE

ALBRECHT, Juan Pablo

ARTÍCULO 2º. Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica,
notificar a los interesados, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
LOS OCHO DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.


	fecha: Lunes 20 de Mayo de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-101-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-05-20T09:43:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-20T10:59:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-20T10:59:07-0300
	GEDO




